

新旧対照表

《 Google Pay 利用に関する特約 》

※追加箇所は赤字下線、削除箇所は青字訂正線

現行	改定後	備考
<p>第1条（本特約の目的）</p> <p>1. 本特約は、会員が Google Inc.(以下「グーグル社」といいます。)の提供する「Google Pay」を使用するためのアプリケーションソフト（以下「<del>Google Pay</del>アプリ」といいます。）を nanaco 携帯電話にインストールして、nanaco 電子マネーサービスを利用する場合の条件について定めることを目的とします。</p>	<p>第1条（本特約の目的）</p> <p>1. 本特約は、会員が Google Inc.(以下「グーグル社」といいます。)の提供する「Google Pay」を使用するためのアプリケーションソフト（以下「<u>Google ウォレット</u>アプリ」といいます。）を nanaco 携帯電話にインストールして、nanaco 電子マネーサービスを利用する場合の条件について定めることを目的とします。</p>	<p>【改定】</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・明確化のため</li> </ul>
<p>第2条（会員の取り扱い）</p> <p>一つの nanaco 携帯電話に、nanaco モバイルアプリと <del>Google Pay</del>アプリ両方をインストールした場合、いずれか一方のアプリからの nanaco 電子マネーサービスへの入会手続きをもって、双方のアプリの機能が利用可能になり、いずれのアプリからの機能の利用であっても、同一の会員の利用として取り扱われるものとします。</p>	<p>第2条（会員の取り扱い）</p> <p>一つの nanaco 携帯電話に、nanaco モバイルアプリと <u>Google ウォレット</u>アプリ両方をインストールした場合、いずれか一方のアプリからの nanaco 電子マネーサービスへの入会手続きをもって、双方のアプリの機能が利用可能になり、いずれのアプリからの機能の利用であっても、同一の会員の利用として取り扱われるものとします。</p>	<p>【改定】</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・明確化のため</li> </ul>
<p>第3条（個人情報の取得）</p> <p>1. 会員（本条においては会員になろうとする方を含みます。）は、<del>Google Pay</del>アプリから nanaco 電子マネーサービスへ入会する場合、会員がグーグル社に登録しているアカウント情報を含む会員の個人情報を当社が取得し、当該個人情報を個人情報取扱規定に定める目的に従って利用することに同意するものとします。</p>	<p>第3条（個人情報の取得）</p> <p>1. 会員（本条においては会員になろうとする方を含みます。）は、<u>Google ウォレット</u>アプリから nanaco 電子マネーサービスへ入会する場合、会員がグーグル社に登録しているアカウント情報を含む会員の個人情報を当社が取得し、当該個人情報を個人情報取扱規定に定める目的に従って利用することに同意するものとします。</p>	<p>【改定】</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・明確化のため</li> </ul>
<p>第4条（対応機種）</p> <p>本規約第3条第1項の定めにかかわらず、<del>Google Pay</del>アプリに対応する nanaco 携帯電話の機種については、当社ホームページ等で確認できません。<del>Google Pay</del>アプリに対応する携帯電話の機種を確認するには、別途会員がご自身でグーグル社所定の方法により確認するものとします。</p>	<p>第4条（対応機種）</p> <p>本規約第3条第1項の定めにかかわらず、<u>Google ウォレット</u>アプリに対応する nanaco 携帯電話の機種については、当社ホームページ等で確認できません。<u>Google ウォレット</u>アプリに対応する携帯電話の機種を確認するには、別途会員がご自身でグーグル社所定の方法により確認するものとします。</p>	<p>【改定】</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・定義の明確化のため</li> </ul>
<p>第5条（利用できる機能の制限）</p> <p>1. 会員は、nanaco モバイルアプリ上で利用可能な機能のうち、nanaco 携帯電話にインストールした <del>Google Pay</del>アプリ単独では利用できない機能（以下「特定機能」といいます。）があることをあらかじめ承諾するものとします。なお、特定機能については、当社のホ</p>	<p>第5条（利用できる機能の制限）</p> <p>1. 会員は、nanaco モバイルアプリ上で利用可能な機能のうち、nanaco 携帯電話にインストールした <u>Google ウォレット</u>アプリ単独では利用できない機能（以下「特定機能」といいます。）があることをあらかじめ承諾するものとします。なお、特定機能については、</p>	<p>【改定】</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・定義の明確化のため</li> </ul>

<p>ホームページ <a href="https://www.nanaco-net.jp/info/googlepay.html">https://www.nanaco-net.jp/info/googlepay.html</a> で確認することができます。</p> <p>2. 会員は、特定機能の利用を希望する場合には、<a href="#">Google Pay</a> アプリをインストールした nanaco 携帯電話に、別途ご自身で nanaco モバイルアプリをインストールして利用するものとします。</p>	<p>当社のホームページ <a href="https://www.nanaco-net.jp/info/googlepay.html">https://www.nanaco-net.jp/info/googlepay.html</a> で確認することができます。</p> <p>2. 会員は、特定機能の利用を希望する場合には、<a href="#">Google ウォレット</a> アプリをインストールした nanaco 携帯電話に、別途ご自身で nanaco モバイルアプリをインストールして利用するものとします。</p>	
<p>第6条（免責事項）</p> <p>会員が <a href="#">Google Pay</a> アプリを nanaco 携帯電話にインストールしたことに起因して発生した損害について、当社は一切の責任を負わないものとします。</p>	<p>第6条（免責事項）</p> <p>会員が <a href="#">Google ウォレット</a> アプリを nanaco 携帯電話にインストールしたことに起因して発生した損害について、当社は一切の責任を負わないものとします。</p>	